

**DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW 3
ODPOWIEDZI NA PYTANIA**

**Zamawiający: Zakład Gospodarki Komunalnej reprezentowany przez
Dyrektora Zakładu z siedzibą
ul. Dolna 1**

42-502 Dąbie, Będzin

**Dotyczy zamówienia publicznego na zadanie pn.: „Uporządkowanie Gospodarki
Wodno-Ściekowej w Gminie Psary – Przebudowa Wodociągu Dn 200 i Dn 150 w
Psarach ul. Malinowicka, Wiejska, Szkolna, Górna”.**

Na podstawie art. 38 ust. 2 w związku z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 907 z późn. zm.) udziela się wyjaśnień na podane poniżej pytania :

PYTANIE 1 :

Czy Zamawiający jest w stanie udostępnić dokumentację geotechniczną dla zadania jak w temacie? Prosimy o zamieszczenie dokumentacji na stronie internetowej. Dokument ten jest niezbędny w celu sporządzenia prawidłowej wyceny przedmiotu zamówienia.

ODPOWIEDŹ 1 :

Zamawiający umieścił dokumentację geotechniczną na stronie www.bip.psary.pl

PYTANIE 2 :

Prosimy o wyjaśnienie jak należy rozumieć zapis w ST-00 Wymagania ogólne pkt. 1.7. a) o treści: „Wykonawca w ramach Ceny Kontraktowej, sporządzi niżej wymienione opracowania techniczno- organizacyjne i projekty części Robót: **a) projekt zagospodarowania terenu,**” skoro w pkt. 1.6. Zamawiający oświadcza, że „jest w posiadaniu projektu budowlanego (w rozumieniu Prawa Budowlanego) wraz z pozwoleniem budowlanym dla Robót”, który zawiera projekt zagospodarowania terenu.

ODPOWIEDŹ 2 :

Wykonawca nie jest zobowiązany do sporządzania projektu zagospodarowania terenu.